ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.07.2018       №124

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 19.05.2015 №104 «О комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 «25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, в целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 19.05.2015 №104 «О комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:
приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
     муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

Г.В. Винокурова

Приложение
к постановлению
 администрации муниципального
образования Новольвовское
 Кимовского района
 от 30.07.2018 №124

Приложение №1
к постановлению
администрации муниципального
образования Новольвовское
Кимовского района
от 19.05.2015 №104

Состав комиссии
по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

	Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии
	глава администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

заместитель главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

консультант сектора делопроизводства, кадров и правовой работы (курирующий кадровые вопросы)

юрисконсульт сектора делопроизводства, кадров и правовой работы

депутат Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района, заместитель председателя

депутат Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района, председатель комиссии по мандатным вопросам, регламенту, депутатской этике и правовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления